

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

Jalan Prof Dr. G.A. Siwabessy, Kampus UI, Depok 16425 Telepon (021) 7270036, Hunting, Fasimile (021) 7270034 Laman:http://www.pnj.ac.id Surel: humas@pnj.ac.id

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA NOMOR 1631/PL3/TM.00.07/2023

TENTANG

PESERTA CADANGAN YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI PROGRAM KERJA SAMA

PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR UJIAN MANDIRI GELOMBANG 2 POLITEKNIK NEGERI JAKARTA TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA

Menimbang:

- a. bahwa Politeknik Negeri Jakarta sebagai Perguruan Tinggi Negeri;
- b. berdasarkan Pedoman Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik Negeri Jakarta;
- c. berdasarkan hasil evaluasi nilai ujian dan daftar ulang jalur seleksi ujian mandiri (UM) Gelombang 2 Politeknik Negeri Jakarta tahun akademik 2023/2024;
- d. untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Jakarta.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor 4 tahun 2014 tentang penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 46 Tahun 2014 tentang Pendidikan Khusus, Pendidikan Layanan Khusus dan/atau Pembelajaran Layanan Khusus pada
- 5. Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia nomor 1 tahun 2017 tentang Pembukaan, Perubahan, dan Penutupan Program Studi di Luar Kampus Utama Perguruan Tinggi;
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 48 Tahun 2022 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Diploma dan Program Sarjana pada Perguruan Tinggi Negeri;
- 8. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Politeknik Negeri Jakarta;
- 9. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 207/O/1998 tentang Pendirian Politeknik Negeri Jakarta;
- 10. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 29150/MPK/RHS/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Jakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA TENTANG PESERTA CADANGAN YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI PROGRAM KERJA SAMA PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR UJIAN MANDIRI GELOMBANG 2 POLITEKNIK NEGERI JAKARTA TAHUN AKADEMIK TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Kesatu

Nama-nama peserta cadangan yang dinyatakan Lulus Seleksi Program Kerja Sama Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Ujian Mandiri Gelombang 2 Program Diploma dan Sarjana Terapan Politeknik Negeri Jakarta untuk tahun akademik 2023/2024 sebagaimana tercantum pada lampiran surat keputusan ini.

Kedua

Nama-nama peserta cadangan yang dinyatakan Lulus Seleksi Program Kerja Sama Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Ujian Mandiri Gelombang 2 Program Diploma dan Sarjana Terapan Politeknik Negeri Jakarta untuk tahun akademik 2023/2024 akan didiskualifikasi jika:

- 1. Data atau dokumen yang disampaikan tidak benar.
- 2. Peserta yang tidak menyerahkan berkas persyaratan daftar ulang.

Ketiga

Peserta cadangan yang telah dinyatakan lulus seleksi wajib melakukan daftar ulang sebagai Calon Mahasiswa Baru dengan membayar Uang Kuliah Tunggal (UKT) dan Iuran Pengembangan Institusi (IPI) yang telah ditentukan, mencetak kartu tanda mahasiswa sementara (KTMS), dan menyerahkan berkas persyaratan daftar ulang sesuai waktu yang telah ditentukan Politeknik Negeri Jakarta.

Keempat

Peserta cadangan yang telah dinyatakan lulus seleksi Ujian Mandiri Gelombang 2 yang tidak melakukan daftar ulang, membayar UKT dan IPI pada waktu yang telah ditentukan dinyatakan mengundurkan diri.

Kelima

Peserta cadangan yang telah dinyatakan lulus seleksi Ujian Mandiri Gelombang 2 yang mengundurkan diri setelah melakukan pembayaran biaya UKT dan IPI, maka biaya UKT dan IPI yang telah dibayarkan tidak dapat dikembalikan.

Keenam

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Depok pada tanggal 29 Juli 2023

SC. H. ZAINAL NUR ARIFIN, DIPL-ING. HTL, M.T. 🥻

PEKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA,

NIP 196308091992011001

LAMPIRAN KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK

NEGERI JAKARTA

NOMOR: 1631/PL3/TM.00.07/2023

TENTANG PESERTA CADANGAN YANG DINYATAKAN

LULUS SELEKSI PROGRAM KERJA SAMA

PENERIMAAN MAHASISWA BARU

JALUR UJIAN MANDIRI GELOMBANG 2

POLITEKNIK NEGERI JAKARTA TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DAFTAR PESERTA CADANGAN DITERIMA PROGRAM KERJASAMA JALUR UJIAN MANDIRI GELOMBANG 2 TAHUN AKADEMIK 2023/2024

No	No. Pendaftaran	Nama Peserta	Program Studi Diterima	Kelompok UKT	Nominal UKT	Nominal IPI
1	2303100570	Muhammad Faiz Atthaariq	D4-Teknik Informatika - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
2	2303100818	Saadan Adwa Arrafi	D4-Teknik Informatika - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
3	2303101521	Gibran Ramadhan	D4-Teknik Informatika - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
4	2303101063	Elando Franslesino	D4-Teknik Informatika - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
5	2303101567	Rindang Gita Hapsari	D4-Teknik Informatika - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
6	2303101434	Syarif Hidayatullah	D4-Teknik Informatika - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
7	2303100251	Khalidah Nabila	D4-Teknik Multimedia dan Jaringan - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
8	2303100339	M Firman Hakam Naja	D4-Teknik Multimedia dan Jaringan - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
9	2303100685	Faiz Hakeem	D4-Teknik Multimedia dan Jaringan - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
10	2303101627	Muhammad Daffaa Adnindra	D4-Teknik Multimedia dan Jaringan - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
11	2303100071	Muhammad Rizky Maulana	D4-Teknik Multimedia dan Jaringan - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000
12	2303100025	Ahmad Naufal Prayudy	D4-Teknik Multimedia dan Jaringan - Kerjasama CCIT	Kerjasama	Rp8.000.000	Rp12.500.000

Ditetapkan di Depok pada tanggal 29 Juli 2023

EKTUR POLITEKNIK NEGERI JAKARTA,

SC. H. ZPINAL NUR ARIFIN, DIPL-ING. HTL, M.T.

₩P 196308091992011001

